АППАРАТ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКВОРЕЧЬЕ-САБУРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2024 №01-06-05

Об определении способа ведения

реестра муниципального имущества

муниципального округа Москворечье-

Сабурово и утверждении форм выписки

из реестра муниципального имущества,

уведомления об отсутствии

запрашиваемой информации или отказе

в предоставлении сведений из реестра

муниципального имущества

В соответствии с частью 3.1. статьи 23 Закона города Москвы от 06

ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе

Москве», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10

октября 2023 года № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами

местного самоуправления реестров муниципального имущества», аппарат

Совета депутатов муниципального округа Москворечье-Сабурово

постановляет:

1. Определить, что реестр муниципального имущества муниципального

округа Москворечье-Сабурово ведется на электронных носителях.

1.1. Главному бухгалтеру – заведующему сектором Е.В. Ковалёвой

обеспечить хранение и обработку реестра муниципального имущества

муниципального округа Москворечье-Сабурово с соблюдением требований

информационной безопасности, обеспечивающих конфиденциальность,

целостность, доступность, подотчетность, аутентичность и достоверность

информации.

2. Утвердить форму выписки из реестра муниципального имущества об

объекте учета муниципального имущества (приложение 1).

3. Утвердить форму уведомления об отсутствии запрашиваемой

информации в реестре муниципального имущества (приложение 2).

4. Утвердить форму уведомления об отказе в предоставлении сведений

из реестра муниципального имущества в случае невозможности

идентификации указанного в запросе объекта учета (приложение 3).

5. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Москворечье-Сабурово http://mos-saburovo.ru в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

главу муниципального округа Москворечье-Сабурово Заусаеву Н.В.

Глава муниципального округа

Москворечье-Сабурово                                                                  Н.В. Заусаева

Приложение 1

к постановлению аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Москворечье-Сабурово

от 10.07.2024 № 01-06-05

Форма выписки из реестра муниципального имущества об объекте учета муниципального имущества

ВЫПИСКА № ______

из реестра муниципального имущества об объекте

учета муниципального имущества

на «____»______________20___г.

Орган местного самоуправления, уполномоченный на ведение реестра муниципального имущества

_______________________________________________________________________________________________________

(наименование органа местного самоуправления, уполномоченного на ведение реестра муниципального имущества)

Заявитель_______________________________________________________________________________________________

(наименование юридического лица, фамилия, имя, отчество (при наличии) физического лица)

                1. Сведения об объекте муниципального имущества

Вид и наименование объекта учета_________________________________________

Реестровый номер   Дата присвоения

Наименования сведений Значения сведений

1 2

2. Информация об изменении сведений об объекте учета муниципального имущества

Наименование изменения Значение сведений Дата изменения

1 2 3

ОТМЕТКА О ПОДТВЕРЖДЕНИИ СВЕДЕНИЙ, СОДЕРЖАЩИХСЯ В НАСТОЯЩЕЙ ВЫПИСКЕ

Ответственный исполнитель:   _________________________________  _____________ ____________________________

                                                 (должность)                   (подпись)        (расшифровка подписи)

«____»______________20__ г.

Приложение 2

к постановлению аппарата Совета

депутатов муниципального

округа Москворечье-Сабурово

от 10.07.2024 № 01-06-05

Форма уведомления об отсутствии запрашиваемой информации в

реестре муниципального имущества

Уведомление об отсутствии запрашиваемой информации в реестре

муниципального имущества

Орган местного самоуправления, уполномоченный на ведение реестра

муниципального имущества:

__________________________________________________________________

(наименование органа местного самоуправления, уполномоченного на

ведение реестра муниципального имущества)

Заявитель__________________________________________________________

(наименование юридического лица,

фамилия, имя, отчество (при наличии) физического лица)

По результатам рассмотрения заявления от __________ № _____

сообщаем об отсутствии в реестре муниципального имущества

запрашиваемых сведений.

Ответственный исполнитель:

___________________________ ____________ __________________________

          (должность)              (подпись)      (расшифровка подписи)

«____»______________20__ г.

Приложение 3

к постановлению аппарата Совета

депутатов муниципального

округа Москворечье-Сабурово

от 10.07.2024 № 01-06-05

Форма уведомления об отказе в предоставлении сведений из реестра

муниципального имущества в случае невозможности идентификации

указанного в запросе объекта учета

Уведомление об отказе в предоставлении сведений из реестра

муниципального имущества в случае невозможности идентификации

указанного в запросе объекта учета

Орган местного самоуправления, уполномоченный на ведение реестра

муниципального имущества:

__________________________________________________________________

(наименование органа местного самоуправления, уполномоченного на

ведение реестра муниципального имущества)

Заявитель__________________________________________________________

(наименование юридического лица,

фамилия, имя, отчество (при наличии) физического лица)

По результатам рассмотрения заявления от _________ № ______

принято решение об отказе в выдаче выписки из реестра муниципального

имущества по следующим основаниям:

__________________________________________________________________

Вы вправе повторно обратиться в уполномоченный орган с заявлением

после устранения указанных нарушений.

Данный отказ может быть обжалован в досудебном порядке путем

направления жалобы в уполномоченный орган, а также в судебном порядке.

Ответственный исполнитель:

___________________________ ____________ __________________________

          (должность)              (подпись)      (расшифровка подписи)

«____»______________20__ г.